ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
30.03.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275 Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Перед початком встановлення ознайомтеся з інструкціями, наданими разом зі світильником. Через
динамічний розвиток освітлювальної технології додаткову інформацію можна отримати за запитом
клієнта. Інформація про рекомендовані світлові джерела базується на даних виробників за 2016 рік. Ми
не несемо відповідальності за повноту та актуальність пропозицій, тому рекомендуємо звертатися до
чинної технічної інформації від виробників світлових джерел. Конденсація, яка може виникати у
світильниках, є природним явищем і не впливає на якість світильника.
145
22
0
90
Тип світильника
Колекція Настінний світильник,
Фотометрика Відкрите світло
Характеристика світильника Сучасний дизайн, що поєднує декоративний кришталевий абажур із
міцною та стабільною основою корпусу.
Основна інформація
Матеріали
Литий під тиском алюміній, порошкове фарбування Плафон - кришталеве
скло, матоване з середини Абажур з часом може набрати бурштинового
кольору. Нейлоновий кабельний ввід
Спосіб монтажу Монтаж світильника: 2 отвори ø5мм, відстань 34x54мм.
Термінал
Клеми підключення: макс. 2x2.5мм², можливість підключення
світильників шлейфом макс. 2x1.5мм². Кабель із круглою ізоляцією з
максимальним діаметром ø12.5мм.
Тип джерела світла Лампа E14
Замінне джерело світла кінцевим користувачем.
Вага світильника нетто 2,3kg
Розміри коробки [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Технічні данні
Лампа E14 Так
Потужність джерела світла max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Діапазон робочої темп.
навколишнього середовища TA MAX=+65°C
Рекомендовані джерела світла
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Файл для скачування
Інструкція монтажу
Таблиця артикулів
Артикул Колір RAL
1250GR ГРАФІТОВИЙ 7016
1250BL ЧОРНИЙ 9005
Інші кольори згідно зі зразком "Colors Template" - під замовлення, після узгодження з відділом
продажів компанії Norlys.